杭州市勘察设计行业协会

杭设协[2025] 1号

关于开展 2025 年度杭州市勘察设计行业 优秀成果评审认定工作的通知

各会员单位:

现就开展 2025 年度杭州市勘察设计行业优秀成果评审认定工 作通知如下:

- 一、《杭州市勘察设计行业优秀成果评审认定细则(2025 年)》 (以下简称《评审细则》)和《2025 年度杭州市勘察设计行业优秀 成果预报名表》(以下简称《预报名表》)可在杭州市勘察设计行 业协会网站(http://www.hangzhoueda.com)下载。
- 二、2025 年度杭州市勘察设计行业优秀成果的申报条件、申报 材料、申报时间等,按照《评审细则》执行。
- 三、为体现绿色、环保、低碳理念,部分申报材料将以电子文件储存优盘的形式提交,请注意《评审细则》有关要求。
- 四、上报项目要求是 2024 年 5 月 31 日以前竣工验收或交付使用的项目(BIM 应用项目不受此限),以项目业主或有关部门证明的日期为准。

五、参评项目材料报送时间、地点:

- 1、请各单位接到通知后,将计划申报项目汇总填写到《预报名表》,并于2月28日(周五)前发送到杭州市勘察设计行业协会邮箱:hzkcsj@aliyun.com。邮件格式要求:邮件主题为"优秀成果预报名",《预报名表》文件以"单位名称"命名。
 - 2、参评项目材料报送截止时间为4月1日(周二)。
- 3、参评项目材料送交地点: 杭州市上城区中河中路 258 号瑞丰国际商务大厦 20 楼 F 室

联系人:马斌斌、吴宙航,联系电话:87035578

附件:

- 1、杭州市勘察设计行业优秀成果评审认定细则及申报表(2025)
- 2、2025年度杭州市勘察设计行业优秀成果预报名表



抄报: 杭州市城乡建设委员会、浙江省勘察设计行业协会

抄送: 协会领导、理事、监事、各专委会负责人

杭州市勘察设计行业协会

2025年1月20日印发